
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 20387

Prodej rodinného domu 300 m2 Vinary
53863, Vinary

Neuvedeno
za nemovitost
informace v RK

Vyřizuje
Jiří Parák
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 300 m2

Užitná plocha: 300 m2 Plocha parcely: 693 m2

Plocha sklepu: 4 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Plyn: Plynovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte-li klidné bydlení na vesnici, tak právě pro Vás je určen tento dům, nacházející se v
obci Vinary nedaleko města Vysoké Mýto. Tato nemovitost s přilehlými stodolami na pozemku o celkové výměře 693 m,
je ihned k dispozici pro nové majitele.

Dům prošel poslední rekonstrukcí v roce 2002 - plastová okna, plynový kotel.
K dispozici je garáž, dílna pro různé řemeslné práce a stodola, která nabízí prostor pro další skladování.

Lokalita nabízí klidné okolí s snadným přístupem do centra Vysokého Mýta, kde najdete veškerou občanskou
vybavenost, včetně škol, obchodů a restaurací. Další skvělou výhodou této nemovitosti je že se nachází 3 km od
dálnice D35.

Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu Vám
nabízíme možnost vypracování nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru dle Vašich požadavků a možností.



Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Máte-li zájem o tuto nemovitost neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám poskytneme další informace a domluvíme
prohlídku.


